大连市科学技术局文件

大科规划发〔2020 〕 51 号

关于下达2020年度大连市科技
创新基金计划的通知

各有关单位 ：
现将 2020年度大连市科技创新基金计划下达给你们。请

按照《大连市科技创新基金管理办法》（大科规划发〔2019 〕
184 号）有关规定，认真组织项目实施，确保按期完成计划项
目预期目标，并及时报送项目执行情况。
项目经费使用要严格按照管理办法执行，单独核算，专

款专用。市科技局和市财政局将对项目资金到位及资金使用
情况进行监督检查。

附件 ： 2020年大连市科技创新基金计划及经费指标表

一 1 一

立项编号 项目名称 承担单位 项目负责人 计划支持

202om6！割062
庭1日沥青混合料大比例厂拌热

大连海事大学 ’事乃.!t so
再生的性能提升关键技术研究

2020JJ26SN063 大型可调式热为..汽压缩暴国 大连理工大学 4量’ so
产化关键技术研究

2020JJ26SN1创S4
商量E量E时淳..研制及商益有

大连理工大学 :l~l在 量。
机废水.，古晶4’合过程研究

202om6SN06S 必舶9世泊机污’世4曲排放逆流催 大连海事大学 邓洋. so
化转化协同处理技术研究

（三）科拔怠民

基于深度学习和多组学数据的
织)2创127SN1似“ 肿瘪标志物识别及~病风险« 大连海事大学 马宝山 10

测方法研究

穿戴式无线检测技术对..卒中
2020m7SN067 偏瘫患者运动模式的分析与诊 大连理工大学 赵红字 10

’『研究

GDM妇女母乳＊糖检测体系
202om7SN068 建立及其对局造商量￥介导的新 大连医科大学 李明 10

生儿免疫耐受形成的影响

2020JJ27SN069 病毒（噬菁体）介导的人体. 大连医科大学 ’秋龙 10
道tt'fa因检测方法的构，E

202om7SN070 具有抗骨质疏松活性植骨材料 大连IK科大学附属
李忠海 10

的构，E及其作用机制研究 第一医院

以蛋白质精氯政甲a化”5 为
2020JJ27SN07l 靶点的计算机药物筛选及其抗 大连大学 王酱酱 10

肺癌活性研究

新型 J峰3抑制对憾来霉素
大连医科大学附属

202创J27SN072 诱导的肺纤维的干预作用及机
第一医院

李丰色霞 10
制研究

慢性刽面愈合相关环状
大连医科大学附属2020JJ27SN073 RNA， 治疗糖尿病足部溃痴
第二医院 王傲’ 10

新视角

2020JJ27SN074 事吁型’首卒中吞咽’事碍褒百肌也 大连大学 赵憾伦 10
诊断工具的哥哥发与应用研究

2020JJ27SN07S 多模态MRI 组学预测llltAt瘪 大连医科大学附属 曾廷巍 10
分子分型及预后 第－医院

- 6一

dongchang
高亮

dongchang
高亮